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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 504 00 Comisión de Fiscalización Electoral  

TOTAL DEPENDENCIA 25,333,620.56 97.36%

INSTITUCIONALES 25,333,620.56 97.36%

25,333,620.56 97.36%C Procesos Electorales

25,333,620.56 97.36%

C Supervisión y Control

25,333,620.56 97.36%

F Gobierno

25,333,620.56 97.36%

00 Programa Normal de Operación

25,333,620.56 97.36%

112 Coordinar el desarrollo político del 
Estado.

25,333,620.56 97.36%

A001 Vigilancia y control del 

financiamiento público y privado de 

los partidos políticos.                                                                                                                                                                      

Fiscalización y dictaminación de 
recursos financieros de los Partidos 
Políticos en actividades ordinarias

Supervisión 49.00 8.00 16.00 10.00 15.0048.00 8.00 24.00 8.00 8.00

Auditorias 
Financieras-administrativas a 
Partidos Politicos

Auditoría 
Financiera 
Administrativa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.008.00 0.00 0.00 4.00 4.00

Verificaciones a las estructuras 
municipales  de Partidos Politicos

Verificación 136.00 0.00 0.00 70.00 66.00136.00 0.00 0.00 80.00 56.00

Campañas de prevencion sobre las 
acciones de la COFEL

Campana 74.00 21.00 9.00 1.00 43.0074.00 20.00 21.00 18.00 15.00

Monitoreo en medios alternos de 
comunicación

Análisis 153.00 34.00 32.00 41.00 46.00160.00 30.00 50.00 40.00 40.00

Elaboración y difusión de la 
información juridico-electoral de la 
COFEL

Difusión 31.00 3.00 6.00 6.00 16.0031.00 6.00 10.00 8.00 7.00

Proyectos de resolución de 
fiscalización, auditorias y proced. 
administrativos

Seguimiento 49.00 8.00 16.00 8.00 17.0063.00 8.00 27.00 14.00 14.00

Capacitación a los Partidos Politicos 
en materia Jurídico Electoral y 
Financiera

Capacitación 12.00 0.00 0.00 0.00 12.0013.00 0.00 0.00 10.00 3.00

Capacitación y Profesionalización de 
servidores públicos de la COFEL

Capacitación 26.00 1.00 12.00 3.00 10.0026.00 1.00 13.00 9.00 3.00

Asesoría a Partidos Políticos en 
materia financiera.

Asesoría 60.00 20.00 13.00 3.00 24.0063.00 20.00 13.00 15.00 15.00
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ORGANISMO PÚBLICO: 504 00 Comisión de Fiscalización Electoral  

TOTAL DEPENDENCIA 25,333,620.56 97.36%

INSTITUCIONALES 25,333,620.56 97.36%

Presidente de la Comisión

Dr. Oswaldo Chacón Rojas


